UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM VÂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23 /CV- UBND Cẩm Vân, ngày 04  tháng 02  năm 2021

V/v triển khai Công điện số

05/CĐ-UBND ngày

03/02/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện

các biện pháp cấp bách phòng,

chống dịch Covid-19

Kính gửi:

- Các ban ngành đoàn thể cấp xã;
- Các cơ quan đơn vị, các thôn đóng trên địa bàn xã;

Thực hiện Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 03/02/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Trước tình hình dịch Covid-19 có những diễn biến mới phức tạp, khó

lường, khó kiểm soát, nguy cơ dịch bùng phát và lây lan trên địa bàn là rất lớn.

Chủ tịch UBND xã Cẩm Vân – Trưởng Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-

19 xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Giao cho các ban ngành đoàn thể cấp xã, các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã căn cứ các văn bản hướng dẫn của Ban Chỉ

đạo quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 cấp trên tổ chức thực hiện ngay các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 đã được nêu trong Công điện số

05/CĐ-UBND ngày 03/02 /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh (Có văn bản kèm

theo). Đặc biệt tạm dừng ngay các hoạt động lễ hội, sự kiện, hội nghị, hội thảo

tập trung đông người cho đến khi có thông báo mới. Quá trình thực hiện, nếu có

nội dung vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo cho Chủ tịch UBND xã để chỉ đạo

xử lý.

Nơi nhận:

-TT đảng ủy, HĐND;
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Vĩnh

L

ê

C

ô

n

g

C

ả

n

h

		vinhpd.camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T08:27:30+0700

		camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T16:37:13+0700